
Avenia Alberto PRESIDENTE alberto.avenia@ingpec.eu

Miccichè Maria Segretario maria.micciche@ingpec.eu

Di Miceli Giuseppe Tesoriere giuseppe.dimiceli@ingpec.eu

Bellini Epifanio Maria Vicepres. epifaniomaria.bellini@ingpec.eu

Armenio Domenico Consigliere domenico.armenio@ingpec.eu

Buscaglia Francesco Consigliere francesco.buscaglia@ingpec.eu

Cattano Maurizio Consigliere mauriziodomenico.cattano@ingpec.eu

Cucchiara Calogero Consigliere calogero.cucchiara@ingpec.eu

Di Franco Salvatore Consigliere salvatore.difranco@ingpec.eu

Furioso Achille Consigliere ing.furioso@pec.it

Rizzo Angela Consigliere angela.rizzo@ingpec.eu

Russo Franco Consigliere franco.russo@ingpec.eu

Santini Giuliana Consigliere giuliana.santini@ingpec.eu

Tagliareni Elisa Consigliere Sez B elisa.tagliareni@ingpec.eu

Zicari Calogero Consigliere

Presidente dal 25/10/2019 a seguito delle 

dimissioni dell'Ing. Avenia calogero.zicari@ingpec.eu
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